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Gruodžio 20–oji, 
antradienis, 
51 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 11 dienų.
Saulė teka 08.39 val., 

leidžiasi 15.53 val. 
Dienos ilgumas 

07.14 val. Mėnulis – 
Pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Dominykas, Daugardas, 
Gražvilė, Teofi lis.
Rytoj: Norgaudė, 
Girenė, Tomas.

Poryt: Rimbertas, 
Gedvydas, Dovilė, 
Zenonas, Ksavera, 

Anna.

Dienos citata
„Be tam tikro mąstymo 

kultūros negali būti 
subtilių jausmų“
Anatolis Fransas 
(Anatole France)

Dienos skaičius

1600
Tiek knygų Rokiškio 
rajonui padovanojo 
Seimo narys Jonas 

Jarutis. 3p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1951 m. – Experimental 
Breeder Reactor I tapo 
pirmuoju branduoliniu 

reaktoriumi, panaudotu 
elektros energijos 

gamybai.

Šiandien 
Lietuvos 
istorijoje

1922 m. – Jungtinė 
Karalystė, Prancūzija, 

Italija ir Japonija 
pripažino Lietuvą de 

jure.

Ar žinojote... 
2008 m. – pasinaudojus 

ES struktūrinių fondų 
parama atnaujintas 

Rokiškio paplūdimys. 

Post 
scriptum

Baloj gulėjęs sausas 
nebūsi.

Rajono laikraštis

Rokiškyje sutvisko antroji 

Kalėdų eglė 

Gruodžio 17 d. pavakare Rokiškyje buvo įžiebta antroji Kalėdų eglutė, kuri sutvisko Nepriklausomybės aikštėje. Dar prieš 
įžiebimo ceremoniją gyventojai  lankėsi bažnyčioje, o vėliau šalia eglutės  dalyvavo Kalėdų miestelio linksmybėse.

J. Kačerausko nuotr. Rokiškėnai pripažino, jog Kalėdų eglutė nors ir kukli, bet graži. 
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Rokiškyje sutvisko antroji Kalėdų 
eglė 
Gruodžio 17 d. pavakare Rokiškyje buvo įžiebta antroji Kalėdų eglutė, kuri sutvisko 
Nepriklausomybės aikštėje. Dar prieš įžiebimo ceremoniją gyventojai  lankėsi bažnyčioje, 
o vėliau šalia eglutės  dalyvavo Kalėdų miestelio linksmybėse.

Šventė prasidėjo jaukiu susibūrimu 
Rokiškio Šv. apaštalo evangelisto 
Mato bažnyčioje. Susimąstyti apie 
tikrąją Kalėdų prasmę skatino baž-
nyčioje rokiškėnų skaitytos pasakos. 
Bažnyčioje skambėjo choro „Vėtrun-
gė“ atliekamos kalėdinės giesmės. 

Netoliese įsikūrusios prakartėlės, 
Advento dainų, žaidimų ir ratelių 
susirinkusius mokė folkloro ansam-
blių „Bitula“ ir „Saulala“ kolektyvai. 
Nors ir negausūs, mugės kioske-
liai viliojo skanėstais ir suvenyrais. 
Artėjant eglutės įžiebimo akimirkai, 
visi susirinkusieji grožėjosi ugnies 
fakyrų šou.  Linksmieji „Teatriuko“ 
aktoriai džiugino gausiai susirinku-
sius vaikus, o pagrindinis šventės 
personažas Kalėdų Senelis kartu 
su rajono meru Antanu Vagoniu ir 
mažaisiais rokiškėnais įžiebė eglutę.  

Pirmoji netradicinė eglutė Rokišky-

Rokiškėnus ir miesto svečius linksmino grupė „Pikaso“. J. Kačerausko nuotr. 

je buvo įžiebta per lietuviškojo Sene-
lio Kalėdos rezidencijos atidarymo 
šventę.

Prie įžiebtos eglutės rokiškėnus ir 

miesto svečius linksmino grupė „Pi-
kaso“. Po griausmingo koncerto dan-
gų nutvieskė fejerverkai. 

Seimo narys Jonas 
Jarutis Rokiškyje ir 
Kupiškyje pradeda 
gyventojų priėmimą
Seimo narys Jonas Jarutis nuo gruodžio 19 dienos pradėjo 
Rokiškio ir Kupiškio rajonų gyventojų priėmimą. Interesantai 
jiems rūpimais klausimais į parlamentarą galės kreiptis 
laisvu nuo Seimo plenarinių posėdžių, komitetų ir komisijų 
posėdžių metu – penktadieniais ir pirmadieniais.  

Seimo narys Jonas Jarutis su savo komanda. J. Jaručio archyvo nuotr. 

Rokiškyje J. Jarutis gyventojus 
priiminės penktadieniais nuo 9 val. 
iki 12 val. adresu: Respublikos g. 94, 
Rokiškio rajono ūkininkų sąjungos ir 
Žemės ūkio rūmų atstovės kabinete, 
nr. 103, o Kupiškyje – pirmadieniais 
(9–12 val.), Gedimino g. 36 esan-
čiose Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 
sąjungos Kupiškio skyriaus patalpo-
se. Parlamentaras pasirinko šias pa-
talpas dėl to, kad jos yra Kupiškio ir 
Rokiškio centruose, arti gyventojų 
dažniausiai lankomų įstaigų.

Nuo gruodžio 15 d.  pradėjo dirbti ir 
padėjėjai regione, baigiama formuo-
ti Seimo nario J. Jaručio padėjėjų 
komanda. Rokiškyje jo padėjėja-se-
kretore dirbs Lietuvos edukologijos 
universitete fi losofi jos bakalauro ir 
šiuolaikinės fi losofi nės antropologi-
jos magistro specialybes įgijusi bei 
šiuo metu Kauno Aleksandro Stul-
ginskio universitete Kaimo plėtros 
administravimo magistro laipsnio 

siekianti Lina Meilutė-Datkūnienė, 
taip pat dirbanti Žemės ūkio rūmų 
savivaldos organizatore Rokiškio 
rajone. Kupiškyje padėjėju-sekreto-
riumi bus buvęs Kupiškio turizmo 
informacijos centro vadovas, rajono 
savivaldybės tarybos narys Paulius 
Pranckūnas, kuris baigė aplinkotyros 
bakalauro ir aplinkosaugos magistro 
studijas Kauno Vytauto Didžiojo uni-
versitete. Pačiame Seime parlamen-
tarui padeda Vilniaus universitete 
žurnalistikos bakalauro bei Tarptau-
tinių santykių ir politikos institute 
lyginamosios politikos magistro spe-
cialybes įgijusi padėjėja-sekretorė 
Miglė Savukaitė, praėjusioje Seimo 
kadencijoje dirbusi su Seimo vice-
pirmininke Rima Baškiene.

Daugiau informacijos –
Seimo narys Jonas Jarutis
Tel. (8 5) 239 6673
El. p.: Jonas.Jarutis@lrs.lt

UAB „Rokiškio pienas“  gaminiui 
– aukso medalis
Gruodžio 16 d. paskelbti šalyje svarbiausiu laikomo, verslo bendruomenės pripažinto 
ir Lietuvos įmonių gaminamą produkciją kasmet įvertinančio konkurso „Lietuvos metų 
gaminys – 2016“ nugalėtojai. AB  „Rokiškio sūris“ grupės įmonė UAB „Rokiškio pienas“ 
už sūrį „Mozzarella Mini“ pelnė aukso medalį.

Šiemet Lietuvos įmonių produk-
tai ir paslaugos pelnė 81 aukso ir 11 
sidabro medalių. Konkursas yra ren-
giamas 20 kartą iš eilės.

Konkurso „Lietuvos metų gami-
nys“ pagrindinis tikslas – didinti 
aukštos kokybės lietuviškos produk-
cijos konkurencingumą, pristatyti ir 
įtvirtinti šalies pramonės produkci-
ją, prekes ir paslaugas vietiniam ar 
tarptautiniam vartotojui, skatinant 
rinktis kokybišką lietuvišką pro-
duktą, taip vystant Lietuvos verslo 
plėtrą. Aukso medalį UAB „Rokiškio pienas“ pelnė sūris „Mozzarella Organizatorių nuotr. 

„Sausainiadienis“ – popietė globėjams ir jų globotiniams
Gruodžio 14 d. Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos koridoriai kvepėjo ką tik iškeptais sausainiais. Į popietę, skirtą globėjams ir jų 
globojamiems vaikams, atvyko penkios šeimos – dvylika asmenų. Juos sukvietė Rokiškio rajono savivaldybės vaiko teisių apsaugos skyriaus GIMK 
specialistės Dovilė Panasovienė ir Greta Giriūnaitė.  Nors, atsižvelgiant į globotinių amžių, buvo pakviesta daugiau dalyvių, tačiau ne visi pakviestieji 
galėjo dalyvauti dėl užklupusių  ligų, darbų ar kitų priežasčių.  Visi svečiai buvo puikiai nusiteikę, pasiruošę išmokti kepti šventinius meduolius, nes 
tokia sausainių kepimo patirtis dalyviams buvo nauja.

Sausainių kepimas buvo tarsi 
šauni atrakcija

Susitikimą su globėjais ir globo-
tiniais renginio iniciatorės pradėjo 
susipažinimo žaidimu. Kiekvienas 
dalyvis iš savo vardo raidės turėjo 

pasakyti, kokios jis nuotaikos bus 
šiandien. Vėliau specialistės papasa-
kojo apie save, savo veiklą, būsimus 
planus dirbant su globėjų šeimomis. 
Susipažinę su globėjais ir jų globoja-
mais vaikais, dalyviai buvo paprašyti 
susiskirstyti į komandas (pvz. „me-
daus komanda“, „cukraus komanda“ 
ir pan.). Kiekviena komanda buvo 
atsakinga už tam tikrą sausainių ke-

pimo proceso dalį. Dalyviai labai at-
sakingai žiūrėjo į paskirtas užduotis, 
o kai tešla buvo išmaišyta, išsirinkę 
mėgstamas sausainių formeles, jie 
gavo po tešlos gabalą ir kibo į sau-
sainių formavimo darbą. Kai sau-
sainiai buvo „nulipdyti“, jie keliavo 
į kepimo orkaitę, o mažieji nekan-
triai laukė, kol jų meduoliai iškeps ir 
galės puošti cukraus pudros glaistu 

bei įvairiais pabarstukais. Sausainių 
puošimo procesas buvo viena sma-
giausių popietės akimirkų. Sklandų 
kepimo procesą padėjo įgyvendin-
ti Rokiškio technologijos, verslo ir 
žemės ūkio mokyklos profesijos mo-
kytoja ir socialinė pedagogė.

Kai stalai jau buvo nukrauti visokių 
formų ir spalvų šventiniais kepiniais, 
popietės dalyviai susėdo prie bendro 

stalo, gėrė arbatą ir dalinosi dienos 
akimirkomis ir įspūdžiais. Popietė 
buvo pripildyta teigiamomis emoci-
jomis ir maloniu keptų sausainių kva-
pu. Tikimasi, kad „sausainiadienio“ 
tradicija bus pratęsta 2017 metais ir 
jame sudalyvaus dar daugiau globėjų 
bei jų globojamų vaikų šeimų.
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Iš Seimo nario rankų – 
tūkstančiai knygų
Gruodžio 16 d. Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje 
bibliotekoje vyko „Vaikų bibliotekėlė 2016“ renginys, kurio 
metu Seimo narys Jonas Jarutis su padėjėjais Rokiškio 
rajono bibliotekoms, švietimo įstaigoms, ligoninės vaikų 
skyriui padovanojo per 1 tūkst. 600 vnt. knygų vaikams. 

Seimo narys Jonas Jarutis rajono bibliotekoms, švietimo įstaigoms, ligoninės 
vaikų skyriui padovanojo knygų vaikams. Linos Meilutės-Datkūnienės nuotr.  

Labdaros ir paramos fondas „Švie-
skime vaikus“, kurio dėka Lietuvos 
mokyklas, vaikų darželius ir biblio-
tekas kasmet pasiekia naujausios ir 
geriausios vaikiškos knygelės, įkur-
tas Andriaus Mamontovo ir Ramū-
no Karbauskio iniciatyva dar 2013 
metais. Šis fondas veikia siekdamas 
skatinti vaikus skaityti, o rašytojus 
kurti literatūrą vaikams. 

Lėšos fondui renkamos per įvai-
rius kultūrinius renginius, akcijų 
metu, gaunamos iš rėmėjų. Did-
žiausias sumas aukoja mecenatas R. 
Karbauskis. Šiais metais  išleista 13 
knygų. Kaip renginio metu paminėjo 
Seimo narys J. Jarutis: „Vieni turtin-
gi žmonės perka privačius lėktuvus, 
jachtas ar kitas prabangos prekes, 
o kiti gi dovanoja knygas ir skatina 
nors trumpam atsitraukti nuo techno-

logijų pasaulio“. 
Šiais metais dovanotos knygelės: 

Aidas Jurašius („Akmenukų pasa-
kos“), Gintarė Adomaitytė (,,Žalio-
jo namo paslaptis“), rašytoja Ieva 
Kasperavičiūtė ir dailininkė Vaida 
Jankūnaitė („Kas nutiko susitikus“), 
Ignė Zarambaitė („Emilio laiškas“), 
Gintarė Adomaitytė („Vėjo miesto 
pasakos“), Aldona Liobytė („Lėlė 
Aili“), Pranas Mašiotas („Juozukas ir 
Jockus“), Albinas Žukauskas („Varlė 
skalbėja“), Diana Lekevičienė („Pa-
saka apie girnų meškiuką“, „Vaikas 
su žvaigžde kaktoj“, „DoDo ūsai“), 
Cirulėlis - knyga žemaičių kalba, 
„Kvailių žvejonė“ - knyga vyres-
niųjų klasių mokiniams.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Kalėdinio krepšinio turnyro taurė – 
„Entuziastų“ rankose
Gruodžio 18 d. baigėsi kalėdinis vyrų krepšinio turnyras, skirtas rajono laikraščio „Rokiškio 
Sirena“ taurei laimėti. Gerą pusdienį Rokiškio kūno kultūros ir sporto centre vyko net 
trejos rungtynės, o paskutinėmis išaiškėjo turnyro nugalėtojai. Jais tapo „Entuziastai“, 
kurie po itin atkaklios kovos nugalėjo Sporto centro auklėtinius. 

Turnyro fi nale triumfavo „Entuziastų“ komanda. J. Kačerausko nuotr. 

Papuošė moterys
Finalinę dieną buvo sužaistos net 

trejos varžybos, kurias papuošė mo-
terų komandų rungtynės. Į krepšinio 
aikštelę žengė Rokiškio ir Kupiškio 
ekipos. Draugiškose varžybose mū-
siškės krepšininkės nugalėjo viešnias 
rezultatu 85:39.

Rokiškio komandoje rezultatyviau-
siai žaidė Martyna Meilutė, pelniusi 
28 taškus. B. Bagdonaitė prie ko-
mandos kraičio pridėjo 18, Martyna 
Kravčenkaitė – 17 taškų. Ieva Rudo-
kaitė ir Ina Bukauskienė įmetė po 8 
taškus, o Diana Balužytė – 6. 

Nenuilstantis Juodupės penketas
Po moterų rungtynių susikovė vy-

rai. Dėl trečiosios vietos kovojo Juo-
dupės ir Pandėlio krepšininkai. Tie-
sa, Juodupės komandoje beveik visas 
varžybas žaidė tas pats penketas ir 

sugebėjo įtikinamai nugalėti pandė-
liečius rezultatu 91:67.

Juodupėnų gretose rezultatyviausiai 
žaidė Valentinas Pupšys, kurio sąs-
kaitoje net 38 taškai. Ne ką prasčiau 
su 30 pelnytų taškų pasirodė Rena-
tas Jegorovas. Kasparas Kavoliūnas 
prie pergalės pridėjo 13, o Svajūnas 
Aleksiejus ir Vykintas Staniokas – po 
5 taškus.

Pandėlio ekipoje naudingiausiai 
žaidė Egidijus Vilimas ir Šarūnas 
Kaladė, kurie įmetė po 17 taškų. To-
mas Pauliukas pelnė – 12, Augusti-
nas Blažys – 8, Mantas Samulėnas ir 
Linas Meliūnas – po 4, Simas Nagelė 
ir Lukas Nagelė – po 2, Vidas Jone-
liūkštis – 1 tašką.

Aršioje kovoje – „Entuziastų“ 
pergalė

Dėl turnyro nugalėtojų vardo su-
sitiko „Entuziastai“ ir Sporto cent-
ras. Visas varžybas vyko arši kova: 
netrūko emocijų, apsistumdymų ir 
traumų. Tačiau pirmajame kėliny-

je geriau startavę „Entuziastai“ su-
gebėjo palaužti Sporto centro jau-
nimą rezultatu 88:73.

Nugalėtojų gretose rezultatyviau-
siai žaidė Robertas Keliačius, pelnęs 
19 taškų. Mindaugas Dūda įmetė – 
17, Tomas Trumpa – 16, Remigijus 
Zolobas – 14 taškų. Tadas Minkevi-
čius pridėjo 3, o Sigitas Rudokas – 2 
taškus. 

Sporto centro komandoje dau-
giausiai 19 taškų pelnė Domas Čer-
niauskis. Linas Kolosovas ir Karolis 
Kvedaravičius pelnė po 13 taškų. 
Tomas Balčiūnas įmetė – 10, Pau-
lius Tebeliškis – 9 taškus. Tiesa, jis 
po vienos nesėkmingos atakos patyrė 
traumą ir nebegalėjo tęsti varžybų. 
Dominykas Čemerys pridėjo dar 4, 
Orestas Šnioka, Karolis Šimėnas ir 
Laurynas Bimba – po 3 taškus.

Visus prizininkus apdovanojo pats 
„Rokiškio Sirena“ vadovas Simonas 
Tuska ir jo žmona Jurga. Paskutinių sekundžių 

košmaras tęsiasi: 
„Feniksas“ po atkaklios 
kovos pralaimėjo Utenoje
Gruodžio 17 d. Rokiškio „Feniksas“ Natural 
Pharmaceuticals-Regionų krepšinio lygoje sužaidė dar 
vienas dramatiškas varžybas. Šį kartą po itin atkaklios 
kovos svečiuose rezultatu 70:72 nusileido Utenos 
„Juventus-DSC“ komandai.

Pastaruoju metu rokiškėnai pralai-
mi kovą su fortūna. Tai jau ne pirmos 
varžybos, kada „Feniksas“ pralaimi 
paskutinėmis sekundėmis. Varžybų 
pradžia rokiškėnams nieko blogo ne-
žadėjo. Koją pakišo lemiamas ketvir-
tasis kėlinys, kada „Fenikso“ krep-
šininkai šeimininkams pralaimėjo 

11:26.
Rezultatyviausiai „Fenikso“ ko-

mandoje žaidė Rokas Kužulis, pel-
nęs 17 taškų. Laurynas Bimba įmetė 
– 16, Martynas Bimba – 13, Karolis 
Kvedaravičius – 11 taškų. Domas 
Černiauskis pridėjo  - 5, Linas Ko-
losovas – 4, o Valentinas Pupšys ir 
Aivaras Aleksiejus po 2 taškus.

Kitas varžybas „Feniksas“ žais sau-
sio 6 d., kur namuose susitiks su Vil-
niaus „Lietuvos rytas-2“ komanda. 

TIC edukacijos dalyviai eglutes puoš mielais 
rankų darbo žaisliukais iš veltinio
Gruodžio 12 d. Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centre vyko 
edukacija „Kalėdiniai žaisliukai iš veltinio“. Ją vedė tautodailininkė Danutė Stočkuvienė.

Į edukaciją susirinko gausus būrys 
dalyvių, kuriems rūpėjo pasidaryti 
rankų darbo žaisliukų eglutei pa-
puošti. Edukacija truko apie 3 val. 
Paruoštą pagrindą atsivežė pati tau-
todailininkė, o visą fantaziją pasitel-
kę dalyviai vėlė žaisliukus iš UAB 
„Lanalita“ vilnos. O kokia įvairo-
vė ir kiek daug būdų papuošti savo 
žaisliukus. Juos puošė ornamentais, 
brūkšneliais, taškeliais, snaigėmis, 
buvo papuošta net gaidžio atvaizdu, 
žinant, kad kiti metai ugningo gaid-

žio metai. Visi dirbo susikaupę, pilni 
idėjų, norų pasigaminti kuo įdomes-
nių, kuo įmantresnių žaisliukų. Da-
lyvavo ne tik moterys, bet ir vaikai. 

Visiems patiko gaminti žaisliukus. 
Kiekvienas pasidaręs žaisliuką, kai 
kas net ne po vieną, išėjo namo pa-
tenkinti ir pilni gerų emocijų.

Organizatorių nuotr.Kiekvienas dalyvis pasigamino po originalų žaisliuką.
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UAB „ROKIŠKIO VANDENYS“ 
INFORMACIJA 

Informuojame, kad Pramonės ir Perkūno gatvėse, Rokiškio mieste 
tęsiami vandentiekio tinklų remonto darbai. Darbus planuojama 

vykdyti iki 2016-12-30. Darbų vykdymo metu galimi vandens tieki-
mo sutrikimai (slėgio svyravimai, drumstumo padidėjimas ir kt.) 

Rokiškio mieste, Kavoliškio, Bajorų ir Juozapavos kaimuose.
 Atsiprašome vandens vartotojų ir abonentų dėl galimų 

nepatogumų. 
Direktorius Leonas Butėnas
Užsakymo nr. 0425

Muziejams perduotose nuotraukose, dokumentuose, rankraščiuose – 
Lietuvos Nepriklausomybės kelio liudijimai
Rokiškio krašto muziejus, kartu su dar 24 šalies muziejais, įgyvendino projektą „Skaitmeninis turinys apie Lietuvos valstybės kūrimosi laikotarpį 
liudijantį dokumentinį paveldą – nacionaliniuose ir tarptautiniuose portaluose“.

Dar 2016 m. pavasarį ša-
lies gyventojai, įstaigos ir or-
ganizacijos buvo kviečiami 
pasidalinti savo asmeniniuo-
se ir institucijų archyvuose 
saugomais dar neviešintais 
dokumentais, nuotraukomis, 
rankraščiais, kurie iškalbingai 
pasakoja apie Lietuvos kelią į 
valstybingumą ir jo pagrindų 
stiprinimą nuo XIX a. pab. iki 
šių dienų.

Projekto metu Lietuvos mu-
ziejai surinko, ištyrinėjo ir 
suskaitmenino daugiau negu 
4 tūkst. įvairių dokumentinio 
paveldo objektų. Rokiškio 
krašto muziejus šio projek-
to metu savo fondus papildė 
per 220 vienetų originalių 
fotografi jų ir dokumentų ir  
daugiau kaip 250 fotografi jų 
skaitmeninių kopijų. Didžioji 
dalis šalies muziejuose su-
rinktų objektų  buvo aprašyta 
Lietuvos integralioje muziejų 
informacinėje sistemoje (LI-
MIS). Duomenys apie dau-
giau negu 2 tūkst. objektų 

yra paviešinti LIMIS portale 
www.limis.lt, virtualios elek-
troninio paveldo informacinės 
sistemos portale „E. paveldas“  
www.epaveldas.lt ir didžiau-
siame Europos kultūros pavel-
do portale Europeana  www.
europeana.eu.

200 atrinktų teminių vaizdų 
panaudoti kuriant mobilią 
stendinę parodą  „Lietuvos 
Nepriklausomybės kelias: 
asmenybės, įvykiai“. Parodo-
je – 23 mobilūs stendai, kie-
kviename iš jų – vis kita Lie-
tuvos Nepriklausomybės kelią 
iliustruojanti istorija. Paro-
doje pristatomos nuotraukos, 
kuriose įamžinti ne tik tokie 
gerai žinomi valstybės ir vi-
suomenės veikėjai kaip Jo-
nas Basanavičius ar Vytautas 
Landsbergis, bet ir kiti garbūs 
Lietuvos žmonės, kurie akty-
viai dalyvavo tautiniame judė-
jime, dėjo ir stiprino mūsų 
valstybės pagrindus įvairiuose 
šalies regionuose. 

Iš Rokiškio krašto muziejaus 

pateiktų fotografi jų ir doku-
mentų sukurtas stendas „Lie-
tuvos pašto istorijos fragmen-
tai“.  Jame - tarpukario pašto 
darbuotojo – fotografo, ko-
lekcionieriaus rokiškėno Jono 
Masiulio (1904–1989) sūnaus 
Benjamino Algirdo Masiulio 
muziejui perduoti dokumenti-
niai eksponatai.  

Stendinę parodą parengė 
Lie tuvos dailės muziejaus fi -
lialas Lietuvos muziejų infor-
macijos, skaitmeninimo ir LI-
MIS centras (LM ISC LIMIS). 
Nuo 2017 m. sausio 2 d. paro-
da keliaus po šalies kultūros ir 
švietimo įstaigas. Su paroda 
galima susipažinti internete 
adresu http://www.ldm.lt/lie-
tuvos-nepriklausomybes-ke-
lias-asmenybes-ivykiai.

Projektą rėmė Lietuvos kul-
tūros taryba, Lietuvos Re-
spublikos kultūros ministerija, 
projekte dalyvavę muziejai.

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.

Žiemos šventes kavinė „Pupelė“ 
pasitiks saldžiai
Miesto širdyje prieš šiek tiek daugiau nei metus atsidarė jauki, nedidelė, 
bohemišką prieskonį turinti kavinukė. Ir nors pirminė versija būtent ir buvo 
neišlįsti iš nedidelės miesto kavinukės rėmų, kurioje gali ramiai pabėgti 
nuo miesto šurmulio, atsigerti įvairiausių skonių kavos, pasivaišinti burnoje 
tirpstančiais pyrago gabaliukais, karališkais spragėsiais ir ledais, šiuo metu 
„Pupelė“ siūlo ne tik skaniausius desertus, tačiau ir įvairiausias salotas, 
sriubas ir, atėjus žiemiškiems orams, pasistiprinti karštais patiekalais. 

„Stengiamės išlaikyti pa-
tiekalų įvairovę ir tiekti ko-
kybišką maistą“, - kalbėjo 
kavinės „Pupelė“ savininkė 
Laura Viduolytė-Pupelienė. 
Pasak L. Viduolytės-Pupeli-
enės, svariausia priežastis, dėl 
ko kavinė praplėtė siūlomą 
asortimentą ir pasiūlė ne tik 
saldžias naujienas – klientų 
poreikiai. „Norint tobulėti, 
gyvuoti, plėstis, turime nesus-
toti vietoje ir prisitaikyti prie 
klientų norų ir poreikių“, - 
dėstė savininkė. 

Ne tik pasimėgauti maistu, 
bet ir maloniai praleisti laiką

Kavinėje „Pupelė“ klientai 
laukiami užsisakyti ypatin-
gų kepinių, tortų šventėms. 
Galime pasiūlyti įvairiausių 
tortų, desertų, kurie įtiks net 
ir didžiausiems smaližiams. 
Iš daugiau nei 15 rūšių tortų 
kiekvienas išsirinks labiausiai 
mėgstamą - ar tai bus gaivus, 
ar saldesnis, ar sodriomis 
spalvomis akį traukiantis špi-
natų tortas su mėlynių putė-

siais. Artėjant gražiausioms 
metų šventėms, siūlome na-
miškius, artimuosius ar drau-
gus nustebinti kalėdiniais 
saldumynais. Turime paruošę 
keletos rūšių sausainių, šoko-
ladainių su „aukso dulkėmis“. 
Prieš pat šventes pasiūlysime 
ir ypatingą, brandintą džio-
vintų vaisių ir riešutų pyragą, 
kuris brandinamas net ketu-
rias savaites. „Norisi išlik-
ti kito kiems, išskirtiniams 
ir pasiūlyti miestelėnams ir 
svečiams ne tik skaniausius, 
kokybiškus patiekalus, de-
sertus, kavos gėrimus, tačiau 

ir sukurti nepaprastą aplin-
ką, kurioje gera, jauku būti. 
Todėl jeigu vakare užsuksite 
į kavinę, nenustebkite – jus 
pasitiks Rokiškio Rudolfo 
Lymano muzikos mokyklos 
auklėtiniai, kurie vakarais čia 
muzikuoja. Todėl planuojame 
įvairiais renginukais džiuginti 
klientus vis dažniau“, - apie 
išskirtinius kavinės vakarus 
kalbėjo savininkė Laura Vi-
duolytė-Pupelienė. Ir jau ne-
trukus, po naujų metų, kavinė 
„Pupelė“ intriguoja ir žada pa-
teikti staigmenų....

„Kavinė Pupelė“ galite įsigyti saldžių dovanėlių. A. Stanio nuotr.

Rokiškio krašto muziejaus nuotr.



14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Gero vakaro šou
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:20 TV3 orai
22:25 Vikingų loto
22:30 Kalėdos su Hole
00:20 Vikingai
01:25 Hubertas ir Staleris
02:20 Kastlas
03:10 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa
06:20 Visatos broliai
06:50 Tomas ir Džeris
07:15 Madagaskaro pingvinai 
07:40 Volkeris, Teksaso 
reindžeris
09:35 24 valandos
10:25 Yra, kaip yra
12:30 KK2

20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:20 Sportas
21:25 Orai
21:29 Loterija Jėga”
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios
22:50 Karaliaus kalba
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Moterys meluoja geriau
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Sila. Kelias namo
11:55 Ekstrasensų mūšis
13:00 Kung Fu Panda
13:30 Simpsonai

 06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos
10:50 LRT forumas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Šlovės dienos
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:19 Sportas
19:22 Orai
19:30 Maltiečių sriuba 2016
20:25 Loterija „Keno Loto”
20:30 Panorama
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 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Emigrantai
11:45 Nacionalinė ekspedicija
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:19 Sportas
19:22 Orai
19:30 Gyvenimas
20:25 Loterija Keno Loto

13:20 Būk mano meile!
14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2
20:25 Tik nesijuok
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Vendeta
00:05 Mentalistas
01:00 Strėlė
01:55 Detektyvė Džonson
02:50 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba
08:25 Šuo
09:30 Mistinės istorijos
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba

15:45 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Gyvenimiškos istorijos
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:00 Pasienio sargyba
21:30 Po saulėlydžio
23:25 Griaustinis tropikuose
01:25 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:10 Vampyro dienoraščiai
02:55 Kalbame ir rodome 
03:40 Gyvenimiškos istorijos
04:25 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:50 Kalbame ir rodome 

05:15 Vandens žiurkės
06:00 Programa
06:04 TV parduotuvė
06:20 Jaunikliai
07:00 Kalėdų skanėstai
07:05 Auksinė daina
09:05 Kalėdų skanėstai
09:10 Miškinis
10:20 Albanas
11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
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14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:47 Orai
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris
18:35 Lietuva tiesiogiai
18:47 Orai
18:50 Kalėdų skanėstai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Albanas
21:30 Mafijos kronikos
22:30 Reporteris
23:10 Lietuva tiesiogiai
23:37 Orai
23:40 Kalėdų skanėstai
23:45 Patriotai
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris
02:40 Lietuva tiesiogiai
02:55 Vandens žiurkės
03:40 Miestelio patruliai
04:25 Tyrėjas Saveljevas

 05:00 LRT radijo žinios
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
05:30 Mūsų gyvūnai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:10 Komisaras Reksas
10:00 Šlovės dienos
10:50 Gyvenimas
11:45 Istorijos detektyvai
12:40 Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:00 Žinios
16:20 Šlovės dienos
17:10 Klauskite daktaro
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
18:40 Sportas
18:43 Orai
18:45 2016 metų Lietuvos sporto 

apdovanojimai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas
21:55 Trumposios žinios
22:00 Mano miestas
22:55 Trumposios žinios
23:00 Sudegintos sielos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 LRT forumas)
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Dokumentinių fi lmų ciklas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Moterys meluoja geriau
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Sila. Kelias namo

12:00 Ekstrasensų mūšis
13:00 Kung Fu Panda
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Rezidentai
20:00 Farai
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios
22:15 TV3 sportas
22:25 TV3 orai
22:30 Kalėdinių sausainių 
konkursas
00:15 Vikingai
01:20 Hubertas ir Staleris
02:15 Kastlas
03:05 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa
06:20 Visatos broliai
06:50 Tomas ir Džeris
07:15 Madagaskaro pingvinai
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris

09:35 24 valandos
10:25 Yra, kaip yra
12:30 KK2
13:20 Būk mano meile!
14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:09 Sportas
22:13 Orai
22:15 Trintukas
00:35 Mentalistas
01:30 Strėlė
02:20 Sveikatos ABC televitrina
02:45 Programos pabaiga

05:35 Farai
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba
08:25 Vanity Fair. Visiškai slaptai
09:30 Mistinės istorijos
10:30 Sudužusių žibintų gatvės
11:35 Prokurorų patikrinimas

12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė
14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
(304)
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Farų karai
21:30 Vienveidis
23:15 Po saulėlydžio
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo
01:50 Vampyro dienoraščia
02:35 Diagnozė - žmogžudystė
04:05 Savaitės kriminalai
04:30 Pasienio sargyba

05:15 Vandens žiurkės
06:00 Programa
06:04 TV parduotuvė
06:20 Jaunikliai
07:00 Kalėdų skanėstai
07:05 Patriotai
08:05 Bekraštė Kanada
09:05 Kalėdų skanėstai
09:10 Miškinis
10:20 Pakalbėsim, kai grįši

11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė
14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:47 Orai
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris
18:35 Lietuva tiesiogiai
18:47 Orai
18:50 Kalėdų skanėstai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Albanas
21:30 Kartų kovos
22:30 Reporteris
23:10 Lietuva tiesiogiai
23:37 Orai
23:40 Kalėdų skanėstai
23:45 Nuoga tiesa
01:50 Reporteris
02:40 Lietuva tiesiogiai
02:55 Vandens žiurkės
03:40 Miestelio patruliai
04:25 Tyrėjas Saveljevas

20:52 Sportas
20:57 Orai
20:59 Loterija Jėga
21:00 Maltiečių sriuba 2016
22:55 Trumposios žinios
23:00 Šeima Kalėdoms
00:30 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Kredo: demokratas
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Nuotykių metas
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:25 Moterys meluoja geriau
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Sila. Kelias namo
12:15 Ekstrasensų mūšis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Itališka meilė
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:20 TV3 sportas
19:25 TV3 orai
19:30 Ledo šalis
21:20 Vienišas klajūnas
00:25 Likimo ironija, arba laimingų 
Naujų!
02:30 Programos pabaiga

06:15 Dienos programa
06:20 Visatos broliai
06:50 Tomas ir Džeris
07:15 Madagaskaro pingvinai
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:35 24 valandos
10:25 Yra, kaip yra
12:25 Nuo... Iki...

13:20 Būk mano meile!
14:20 Mano lemties diena
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:25 Sportas
19:28 Orai
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Baltųjų rūmų šturmas
23:40 Saulėlydis. Brėkštantis vėjas
01:15 Trintukas
03:20 Programos pabaiga

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Galvų medžiotojai
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas

18:00 Info diena
18:30 Sudužusių žibintų gatvės
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Kraujas Maniloje
23:20 Vienveidis
00:55 Džeikas, Storulis ir šuo 
01:40 Vampyro dienoraščiai
02:25 Kraujas Maniloje
03:50 Galvų medžiotojai

06:00 Jaunikliai
06:04 TV parduotuvė
06:20 Jaunikliai
07:00 Kalėdų skanėstai
07:05 Šiandien kimba
08:05 Bekraštė Kanada
09:05 Kalėdų skanėstai
09:10 Miškinis
10:20 Pakalbėsim, kai grįši
11:25 Bitininkas
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė

14:55 Miškinis
16:00 Žinios
16:47 Orai
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris
18:47 Orai
18:50 Kalėdų skanėstai
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios
20:27 Orai
20:30 Auksinė daina
22:30 Reporteris
22:57 Orai
23:00 0 laipsnių
23:05 Kalėdų skanėstai
23:10 Sibirietiškas auklėjimas
01:30 Bilietų kasa
03:15 Jaunikliai
04:15 Sibirietiškas auklėjimas

g

03:20 Progra
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Sodą „Ąžuolo“ bendrijoje, 12 arų. 
Medinis vasarnamis su židiniu, vidus 
iškaltas lentelėmis. Įvesta elektra. Po 
nameliu - rūsys. Yra pavėsinė su židiniu. 
Sodą dalina upelis, iškastas prūdas. Auga 
obelys. Kaina 7000 Eur. 
Tel. 8 615 83 587. Rokiškis
• Žemės sklypą, 2,88ha . Kaina 4800 Eur. 
Tel. 8 621 12 973. Kupiškis
• Tvarkingą vieno kambario butą 
Jaunystės g. 8, mūriniame name, trečiame 
aukšte. Butas vidinis, langai bute ir 
laiptinėje plastikiniai. Galima palikti 
reikalingus baldus. Tel. 8 678 48 794. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. Antras 
aukštas, atskiras įėjimas, įvestas vanduo. 
Kaina 3800 Eur. Tel. 8 621 67 484. 
Rokiškis
• Mūrinį namą Gediškių k., Rokiškio g. 
Plotas 67,7 kv m. Sklypas 30 a. Ūkinis 
pastatas, medinis garažas. Centralinis 
šildymas, plastikiniai langai. Kaina 7000 
Eur. Tel. 8 631 89 001. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2-jų kambarių  
butą Juodupėje, antras aukštas, 
Tekstilininkų gatvė. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• 4 kambarių butą Aukštaičių g., 
Rokiškyje. Su baldais. Penktas aukštas. 
Kaina 21999 Eur. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis
• Sodybą netoli Obelių rami vieta, aplink 
ežerai. Kaina 5800 Eur. 
Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
• 1 kambario butas, Taikos g. 1b, naujai 
įrengtas. Kaina 14500 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Mūrinį, 2 aukštų namą, Rokiškio mieste 
yra garažas ir ūkinis, 15 arų žemės, rami 
vieta. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Tel. 8 611 33 575. 
Rokiškis
• Parduodamas 1 kambario butas 
Jaunystės g. 12, penkiaaukščio mūrinio 
namo ketvirtame aukšte. Bendras plotas 
28 kv.m. Butas vidinis, plastikiniai langai, 
šarvo durys, nėra balkono. Parduodamas 
su baldais. Kaina 9600 Eur.
 Tel. 8 612 06 296. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, antras 
aukštas. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 623 71 216. Rokiškis
• Tvarkingą kaimo sodybą prie Kriaunų. 
Tinka kaimo turizmui. Sklypo plotas 6 
ha. Namas rekonstruotas 2002 m. Plotas 
178 kv m. Įrengta pirtis. Elektra, vanduo 
su vandens siurbliu, vietinė kanalizacija. 
Kiemas aptvertas. Kaina derinama.. 
Kaina 39000 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a sklypu prie 
ežero (Ąžuolų g.). Elektra yra, vanduo 
šulinio (yra vandens ir kanalizacijos 
įvadai prie sklypo). Butui reikalingas 
remontas.  . Tel. 8 655 31 429. Rokiškis

• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo 
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. 
Šalia elektros yra transformatorinė. Iki 
asfalto 200 m. Iki Juodupės 4 km. Galima 
išsimokėtinai. Pirmas išnašas - 3000 
Eur. Kaina 6500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai suremontuotą 
butą Juodupėje, renovuotame name. 
79 kv.m., 4 aukštas. Individualiai 
reguliuojamas centrinis šildymas. 
Įstiklintas balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. Galima 
išsimokėtinai iki 3 metų.. Kaina 12000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., Rokiškio r. 
Sklypas šalia senojo kelio į Kavoliškį. 
Kadastriniai matavimai. Sklypo plotis 
~20-21 metras, ilgis 88,5-99,5m Prie 
sklypo atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Namą su dideliu 25,6a žemės sklypu, 
ūkiniais pastatais Geležinkeliečių g. 
Namas medinis, 2 aukštų, 91 kv.m. 
Elektra, vanduo, kanalizacija miesto, yra 
ir šulinys. Name yra 2 vonios kambariai, 
tualetas. Kieme - didelis sodas. Galima 
pirkti išsimokėtinai . Kaina 14900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie Obelių, 
Antanašės k. Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Kaina  derinama. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio 
centre. 160 kv m, Vilniaus g. Namas 
medinis, dviejų aukštų. Vandentiekis 
ir miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 a. Ūkinis 
pastatas. Aptverta teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 Eur. Tel. 8 
655 31 429. Rokiškis
• Butą Rokiškyje, su daliniais 
patogumais. Respublikos gatvėje. Namas 
medinis, du kambariai, antras aukštas, 
reikalingas remontas. Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Du butus Obeliuose. 1 ir 2 kambarių. 
Kūrenimas malkomis. Pradėti  remontai. 
Dviejų kambarių butas turi atskirą 
įėjimą, sodelį. Vandens valymo įrenginys 
Traidenis. Plastikiniai langai. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

Kaina 1150 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
•  SEAT Toledo 1997m. 19tdi. TA iki 
2018.10.15. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 614 20 695. Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA 1999m.12 mėn., 
automatinė pavarų dėžė, sidabrinės 
spalvos. Automatas tik ka perrinktas, 
dirba gerai. TA iki 2017 04. 
Tel. 8 620 78 483. Rokiškis
• Motorolerį PIAGIO, 125, labai 
ekonomiškas su dokumentais yra TA. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• PEUGEOT 206  2003.10.21 benzinas 
1.1l 44kw.,Lietuvoje nevažineta. Kaina 
1250 Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• OPEL Vectra. Važiuojanti darbinė 
mašina. Kaina 250 Eur. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• AUDI 80. Geras. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 623 95 116. Rokiškis
• Automobilį OPEL ASTRA 1.7 
dyzelinas,96 m., 2/3 durys. Techninė 
apžiura iki 2017 09 mėn. Būklė gera. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 627 30 062. 
Kupiškis
• Tvarkingą automobilį PEUGEOT 406 
2001m.TA 2018 07. Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 603 76 267. Rokiškis
• OPLEL ASTRA 2003 metų 1,7 litro, 
55kw dyzelis, mėlynos spalvos. Kaina 
1500 Eur. Tel. 8 623 31 023. Rokiškis
• Automobilį OPEL CORSA, raudonos 
spalvos, 2 durų,  su dujų įranga, TA 
. Kaina 250 Eur. Tel. 8 620 47 129. 
Rokiškis
•  VW GOLF 1996 12 mėn. 1,6 benzinas. 
Spalva juoda, TA iki 2017 05 mėn.. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 658 55 210. Rokiškis

• VW GOLF dalimis, 1999m., 1.9 tdi. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Padangas 4vnt. 195/70, R15. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•  OPEL Vectra dalimis, 1.6 ecotec, 
1997m., sedanas. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
•  RENAULT Scenic dalimis, 1998m., 
1.9 dti, 72 kw. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Naudotas geros būklės žiemines 
CONTINENTAL padangas 2 vnt. 205/60  
R16 . Kaina 70 Eur. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 2000 m. 2 l. 
dyzelis universalas. OPEL Omega 2001 
m. 2.2 l. dyzelis. MAZDA Premacy 2002 
m. 2 l. dyzelis. MITSUBISHI Pajero 
1996 m. 2,5 l. dyzelis. LAND ROVER 
Freelander 2001 m. 1,8 l. benzinas. 
RENAULT Clio 2002 m. 1,5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Žiemines R16 padangas. 
Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Žiemines R14 padangas. 
Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Žiemines  R15 padangas. 

Tel. 8 613 18 056. Rokiškis
• Žiemines padangas R15. 
Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Rr13, R14 ratus su padangomis, 
R13, R14 ratlankius. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
•  AUDI 80 1986m., AUDI 100 1986m. 
dalimis. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•  VW GOLF-3 1998m., 1,9TD dizelinas, 
caravanas 55kw., dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Geras žiemines padangas, 4vnt. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• 4 skylių diskus R14 ( Opel ). Kaina 10 
Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• 2 žiemines padangas 235/65 R16 C. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
•  Lengvojo lydinio ratlankius 4 skylių, 
175/70 R13 (Mazda 323), žiemines 
padangas, protektorius 5mm. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• AUDI A3 2l fsi 110kw, 2005m., 
dalimis, juoda, 2 durų. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• AUDI A6 C5, 2,5 110kw 120kw 132kw 
dalys. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1,9tdi 81kw dalys. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDI A4 B5 1,9tdi 81kw ir 2,5tdi 
110kw dalys. Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• AUDIA4 B6 1,9tdi 96kw  2,5 tdi 
120kw 132kw dalys, juodi sedanai. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2dCi 82 
kW mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• FIAT Ducato R15 ratlankius. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• R15 lengvo lydinio lietus ratus su 
žieminėm padangom nuo VW GOLF,  4 
skylių. Kaina 80 Eur. Tel. 8 625 52 472. 
Rokiškis
• VW GOLF 3 1994m. 1.9tdi 66kw  
dalimis. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Originalius OPEL ZAFIRA 5 skylių 
R-15 lietus ratus su naujomis 195/65 
MICHELIN padangomis. Sumontuota, 
išbalansuota.Tinka ir OPEL ASTRA 
automobiliams. Tel. 8 682 41 823. 
Rokiškis
• R-16 originalius OPEL lietus ratlankius 
su žieminėmis padangomis. 5 skylių, 
tarpai tarp skyliu 5x110.. 
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
• Du komplektus žieminių R-17 padangų. 
Vienas komplektas NOKIAN 225/50, 
kitas CONTINENTAL 225/45.. 
Tel. 8 682 41 823. Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA generatorių . 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 671 75 080. Rokiškis
• R18  ratus su geromis padangomis. 
Tel. 8 605 56 308. Rokiškis

• Automobilinę magnetolą KENWOOD. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Savos gamybos kalonėles. Stiprintuvas 
180w. Kalonėlėje imontuotas skaitituvas, 
kuris skaito iš SD card, USB, Bluetooth. 
imontuota led juosta mėlinos spalvos. 
Laidai visi Stori , kad pilnai paimtų 
kalonėliu garsą. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 678 36 871. Rokiškis
• Grotuvą Sony MEX-BT3700U 
specifi cationsFM TunerStation Presets: 
FM:18 / MW:6 / LW:6RDS EONCD: 
CD-R / CD-RW playback capabilityCD: 
mp3 CodecCD: WMA CodecCD: mp3 
ID3 Tag indication (Track-, Artist-, 
Album name)CD: WMA Tag indication 
(Track-, Artist-). Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 623 07 245. Rokiškis

• Televizorių PROMUS, 51cm. įstrižainė. 
Kaina 7 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
•  Automobilinį DVD grotuvą su dviem 
ekranais. Kaina 40 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Du geros būklės, seno modelio, 56cm. 
įstrižainės  televizorius LG . Vienas 
sviesios spalvos, kitas tamsios spalvos ant 
sukiojamo pado. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 689 66 337. Rokiškis
•  Automobilio video registratorių. Kaina 
19 Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Veikiantį, LG televizorių, 51 cm., 
įstrižainė, su nuotolinio valdymo pulteliu. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 604 53 770. Rokiškis

• Trifazį ventiliatorių 0,8 kW. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Už simbolinę kainą gerai veikiančią 
skalbimo mašiną „Elektrolux“. 
Tel. 8 674 23 844. Rokiškis
• 2 elektrinius šildytuvus „Infravarmare“ 
po 1000W. Tel. 8 615 55 379. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Geros būklės šaldiklį HANSA, 5 
kamerų. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 638 67 539. Rokiškis
• Naudotą indaplovę Gorenje. 
Įmontuojama. Standartinė. Veikia gana 
garsiai, naudota 6 metus. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 93 463. Rokiškis

• Naują universalią planšetės įmautę  
(10.1“ planšetėms).Išmatavimai: 27 cm x 
20 cm.,juoda. Sulankstoma, todėl galima 
įmautę naudoti kaip planšetės stovą. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ,Acer Aspire 
One. Labai patogus, nedidelis, tinka 
kelionėms ir mokslams. Ilgai laiko 
baterija 5-7 val. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 647 48 007. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER 
EXTENSA 5620. Baterija silpna, visa 
kita veikia puikiai. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•  Vairą žaidimams, mažai naudotas, yra 
dėžė. Kaina 20 Eur. Tel. 8 609 74 010. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį DELL 
LATITUDE D630. CPU INTEL CORE 
T7100 1,80 GHz, įstižainė 14,1, GPU 
Intel GMA x310, RAM 4G, HDD 160Gb. 
Baterija gera. COM PORT.  3 OS: 
Windows 7 64 bit, WIN XP LT ir WIN 
XP RUS (galima perjungti pasirinktinai). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis

• Stacionarų kompiuterį. Pilnas  
komplektas, 320gb hdd 3gb ram 3.1ghz 
dvieju branduoliu. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis

• HOMTOM ht7 Pro  išmanų telefoną. 
Kaina 68 Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Samsung Galaxy A5 2016. Visiškai 
naują, net nepažeista pakuotė, su plėvele. 
Yra pridėti pirkimo dokumentai, pirktas 
Vokietijoje, garantijos nėra. Kaina 265 
Eur. Tel. 8 684 22 620. Rokiškis
• Telefoną NOKIA LUMIA 920  su 
dėžute ir priedais. Tvarkingas. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Nokia Lumia 930. Spalva - Juoda. 
Būklė - gera. Pirktas Lietuvoje - 
nepririštas. Size 5.0 inches Resolution 
1080 x 1920 pixels Protection Corning 
Gorilla Glass 3 Quad-core 2.2 GHz 
Likusi vienerių metų garantija Omnitel. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 677 01 047. 
Rokiškis
• Nešiojamą bateriją POWER BANK. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
•   Telefoną SAMSUNG S3 yra keletas 
dėkliukų. Kaina 60 Eur. Tel. 8 696 59 
589. Rokiškis
• Naujus, neišpakuotus Apple Iphone 6s 
16gb telefonus. Siuntimas į visus miestus. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 624 51 329. Vilnius
• Telefonus Samsung Galaxy a5 ir 
Galaxy mega 6.3 telefonus dalimis, abu 
be ekranų bet veikiantys. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 650 51 449. Rokiškis

• Minkštą kampą su miegama dalimi. Tel. 
8 696 07 535. Rokiškis
• Grūdinto tamsaus stiklo baro stalą su 
kėde. Kaina 70 Eur. Tel. 8 675 29 778. 
Rokiškis
• Stiklinį žurnalinį staliuką. 
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Rašomą stalą, 4 stalčiai. 
Tel. 8 688 85 848. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• FORD transit connect 2004m., 1.8, 
dyzelinas, 55KW, TA iki 2017 12. Kaina 
1200 Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Ford Galaxy 1996m., 1.9 tdi, 66kw, TA 
iki 2017 06. Kaina 850 Eur.
 Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 m. 1,5 Dci. 63 
kw. Iš Vokietijos , geros būklės. Variklio 
defektas. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
•  OPEL Vectra 1997m., 2.0 dyzelinas, 
TA, sedanas. Kaina 460 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•  AUDI 80 1986m., B2, benzinas-dujos, 
TA, tvarkinga. Kaina 520 Eur.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
•   VW PASSAT B3 1992m.,  1.9TD, 
55KW, karavanas, TA, tvarkingas. Kaina 
660 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• AUDI A4, 2000 m.1,9 TDI. 85 KW.  
Iš Vokietijos Lietuvoje neeksplotuota. 
Klimato kontrolė, el.veidrodėliai, el. 
langai, el. valdomos sėdinės, šildomos 
sėdinės, tv, cd, navigacija, xenon žibintai, 
kablys, signalizacija, vairo stiprintuvas, 
oro pagalvės. Kaina 2150 Eur. 
Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• 1997m. FORD Puma, benzinas/dujos 
TA iki 2017 05. Sidabrinė. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 620 31 776. Rokiškis
• VW PASSAT, karavanas, 1999 m.1,9 
tdi., 85 kW., TA, signalizacija, kablys. 
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PASLAUGOS

PERKA

• Dvi liemenes 86cm. Naujos. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują striukę 12mėn. amžiaus 
berniukui. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Beveik naują striukytę berniukui, kartą 
tik užsideta. 108cm. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukę berniukui, keletą kartų vilkėta, 
1,5-2metukų vaikui. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukė berniukui, keletą kartų vilkėta, 
80cm. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Striukytė berniukui, keletą kartų 
vilkėta, 98cm. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Vežimėlį. Pripučiami ratai ir 
amortizuojanti važiuoklė, keliasi 
nugarėlės padėtys. Sportinė dalis 
fi ksuojama ir veidu, ir nugara į prieki. 
Reguliuojasi nugaros kojyčių aukščiai.
Pridedu auto kėdutę.. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 620 31 920. Rokiškis
• Paltuką  12-14 metų amžiaus mergaitei, 
spalva avietinė. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Striukę mergaitei, 44-46 dydis, šviesi. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikiškus veltinius, 4-5 metų vaikui. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vaikiškas medines rogutes . 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis

• Tik kelis kartus dėvėtą striukę. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 648 20 132. Rokiškis
•    Vieną kartą dėvėtą baltą vestuvinę 
suknelę. Dydis 40, tad tinkantis 
merginai, kurios ūgis apie 170 cm. 
Suknelės korsetas B dydžio. Suknelės 
viršus dekoruotas karoliukais. Tinka 
prie aukštakulnių. Perkant suknelę 
DOVANOSIU nuometą!. Kaina 330 Eur. 
Tel. 8 620 36 429. Rokiškis
• Vyriškus juodus plėšytus džinsus, 36-38 
dydis. Kaina 10 Eur. Tel. 8 670 68 613. 
Rokiškis
• Moteršskus jaunatviškus batus 39 
dydis. Kaina 15 Eur. Tel. 8 670 68 613. 
Rokiškis
• Moterišką striukę 46-48 dydis, rusva. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodus moteriškus batus, ilgi, žieminiai, 
41 dydis, nešioti. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Vyrišką striukę, pūkinė, 52 dydis, 
aukštam vyrui. Tel. 8 657 44 181. 
Rokiškis
• Nebrangiai parduodu ar dovanoju 
madingus moteriškus drabužius visiems 
dydžiams. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Naują moterišką palaidinę. Dydis  42, 
p ečių plotis 40cm, ilgis 62cm. Originali 
spalva chameleoniškai ruda. Apačioje yra 
2 sagutės, su skeltuku. Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 616 08 508. Rokiškis
• Slidinėjimo batus sns, nnn, n75 
profi liai. 44,43,42 ,40 dydžiai. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 660 52 637. Rokiškis

• Grandininį pjūklą PARTNER. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Žoliapjovę VIKING. Tel. 8 613 18 056. 
Rokiškis
• Didelį,  5-7 kW variklį ( tiktų malkų 
skaldyklei ). Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Baltasias garstyčias. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis
• Grandininį pjūklą Garden 45cc, 1.7kW. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 602 48 646. Rokiškis

• Kultivatorių 5m. pločio, plūgas 3 
korpusų su kaltais, dviašė,  6T. Priekabą 
(kratytuvas perdarytas į priekabą). 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• MTZ-82 priekinį tiltą. Pilnas 
komplektas ir kitos dalys. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Puikiai veikiantį T-25 traktoriuko kuro 
siurblį . Kaina 70 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis
• Savivartę priekabą perdarytą iš GAZ 53 
automobilio .Tvarkinga, geros padangos 

be dokumentų. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Naujus purkštuvus, tinkančius MTZ  
varikliams D-245 su turbina. 4vnt . Kaina 
50 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vienetai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Du vežimus ir arklines roges. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 690 97 015. Rokiškis
• Du DT-75 buldozerius, labai geri 
vikšrai ir visa važiuoklė.Dvivagį bulvių 
kombainą E-686.Tvarkingas, laikytas 
sandėlyje.Trijų korpusų hidrofi kuotą 
Odesos gamybos plūgą, beveik nenaudotą 
mėšlo kratytuvą PRT-11, Bulvių 
beicavimo mašiną GUMOTOX. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• T-40 darbino veleno pailgintoją. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis

• Keturias žąsis arba jų skerdieną. 
Tel. 8 652 53 706. Rokiškis
• Stambią, 2 veršių, šviežiapienę, karvę,  
rami. Telyčią, rami, vidutinio didumo 
veršiuosis vasario mėnesį . Kaina 1400 
Eur. Tel. 8 616 87 054. Anykščiai
• Jaunų avinukų skerdieną. 
Tel. 8 621 30 983. Rokiškis
• Miltus gyvuliam , galiu atvežti į namus. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Naminius gaidžius ir vištas. Kaina 4 
Eur. Tel. 8 626 70 112. Rokiškis
• Avių skerdieną. Tel. 8 626 70 112. 
Rokiškis

42 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį galąstuvą su stalu. 
Tel. 8 611 00 322. Rokiškis
• ATOMIC kalnų slidžių batai, 44-45 
dydžio, fl ex 80. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Putplastį, 5 cm storio. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Faceliją. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
•  Špižinius radiatorius po aštuonias 
sekcijas. Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Medų. Kaina 3 Eur. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Pilkus mezgimo siūlus. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Matmenys:  ilgis 
120cm., plotis 60 cm., storis 4mm. 
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Audinį užuolaidai, ilgis 3m., plotis 
1,50m.. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį, naujas. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodą vilnonę medžiagą, nauja. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Flanelinį audinį, naujas, 5m. 
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naują, siūlų susukimo ratelį. Kaina 52 
Eur. Tel. 8 639 19 268. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario sienos 
apšiltinimo plokstę. Tel. 8 627 00 610. 
Rokiškis
• Pristatomą apšiltintą dūmtraukį. Ilgis 
5 m. Kaina 312 Eur. Tel. 8 625 50 918. 
Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. Ilgis 
12 m, plotis 4 m, aukštis 2,10. Trys 
miegamieji, svetainė, tualetas, dušas, 
valgomasis, virtuvė. Šildymas dujinis 
židinys, elektriniai radiatoriai . Galiu 
atvežti. Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Spygliuočio lauko dailylentes, pjautą 
medieną. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku statybinę medieną. Gali būti 
brokuota. Tel. 8 620 47 129. Rokiškis
• Geros kokybės gelsvos spalvos vonią. 
170cm.x 75cm.Yra vonios kojos ir 
sifonas. Kaina ne galutinė. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 686 30 305. Rokiškis
• Itin kompaktišką, lengvą bėgimo 
takelį. Bėgimo paviršiaus plotas: 32 x 
100 cm, matmenys: 130 x 67 x 115 cm. 
Takelis turi tris nuokalnės lygius, greitis 
reguliuojamas rankenose. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 624 51 329. Rokiškis
• Naują centrinio šildymo katilą KČM,  
patobulintas, 11 vnt. skardinių radiatorių. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 698 11 415. 
Rokiškis
• Lazerinių greičio matuoklių apsaugos 
sistemą. Tel. 8 612 88 808. Rokiškis
• Kieto kuro katilą „Kalvis“. Mažai 
naudotas. Su rinke. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis

• Išnuomoju 1 kambario butą Rokiškyje, 
Algirdo gatvėje . Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Jauna pora ieško išsinuomuoti butą ar 
dalį namo . Tel. 8 603 28 892. Rokiškis
•  Ieškau nuomotis 2 ar 3 kambarių butą. 
Tel. 8 622 56 959. Rokiškis
• Brangiai išsinuomočiau žemes ūkio 
paskirties žemę Aukštakalnių, Sėlynės, 
Laibgalių, Ragelių, Skemų, Lukštų 
apylinkėse. Tel. 8 687 82 728. Rokiškis
• Išnuomojamas garažas prie autobusų 
stoties, pietinė pusė, skardintos durys. 
Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
• Jauna tvarkinga šeima ieško 
išsinuomoti butą Rokiškyje. 
Tel. 8 601 49 110. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą Rokiškyje, 
Algirdo gatvėje. . Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Išnuomojamas tvarkingas vieno 
kambario butas bendrabutyje Vilniuje, 
Naujininkuose, Šaltkalvių g. 8. Yra 
baldai, televizorius, šaldytuvas. 

Automobilių stovėjimo aikštelė. Geras 
susisiekimas miesto transportu. 3 aukštas 
iš 5. Kaina 110 Eur. Tel. 8 685 41 623. 
Vilnius

• Tvarkinga mergina be žalingų įpročių 
ieško darbo Rokiškyje. Esu dirbusi 
padavėja, mokausi maisto pramonės. 
Siūlyti įvarius variantus. 
Tel. 8 670 21 793. Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Gali dirbti 
kompiuteriu, anglų, vokiečių kalbų 
pradmenys. Tel. 8 618 60 125. Rokiškis

• Dirbti ūkyje reikalingi šerikai, 
melžėjos be žalingų įpročių, su patirtimi. 
Apgyvendiname. Darbo užmokestis 
pagal susitarimą. Tel. 8 603 40 887. 
Rokiškis
• Reikalingos soc. darbuotojos padėjėjos 
senelių priežiūrai Vokietijoje, vokiečių 
šeimose.Legalus darbas.Nemokamas 
įdarbinimas (Lietuvoje). Visos socialinės 
garantijos, nemokamas apgyvendinimas 
ir maitinimas. Apmokamos kelionės. 
Geras atlyginimas. Tel. 8 673 77 393. 
Anykščiai

diametro, 3,5-4 m. ilgio. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Metalo kampuotį. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG S-5 arba S-4 
tvarkingą telefoną su garantija. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku kompiuterį MSI cx 500 ar panašų 
gali būt neveikiantis. Tel. 8 696 59 589. 
Rokiškis
• Perku senus žurnalo „Savaitė“  
numerius iki 2014-12-31 . 
Tel. 8 618 13 368. Rokiškis
• Perku namą Juodupėje siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Perku pintą gaubtą dujų balionui. 
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Perku dujų balionus 11kg., 27 litrų . 
Tel. 8 612 97 912. Rokiškis
• Perku Audi 100, 200, V8, 5000. 
Tel. 8 623 16 255. Rokiškis
• Perku bet kokios markes automobilį su 
TA . Kaina 200 Eur. Tel. 8 605 77 135. 
Rokiškis
• Perku automobilį LADA NIVA, siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 620 81 861. 
Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Perku tvarkingą  VW SHARAN su 
TA . Kaina 1100 Eur. Tel. 8 602 23 923. 
Rokiškis
• Perku naudotus plastikinius langus 75x 
150, 135x150 arba panašių matmenų, 
plastikines arba kitokias lauko duris 1m 
pločio arba panašias. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis

• Gal kas gali padovanoti senų durų, 
langų su stiklais bei kitų statybinių 
medžiagų. Tel. 8 605 28 960. Rokiškis
• Dovanojame 4  šuniukus. 1, 5 mėn. 
Šuneliai  jau žvitrūs, patys ėda maistuką. 
Tėtis - taksiukas. Tel. 8 687 56 507. 
Rokiškis
• Dovanoju mielus, žasimingus, 2mėn 
kačiukus. Katytė (šviesi) ir katinėlis. 
Mama - siamo veislės.. 
Tel. 8 645 16 991. Rokiškis

• Gruodžio 9 dieną  Rokiškyje Vilties 
gatvės pradžioje, kairėje pusėje esančioje 
a/m stovėjimo aikštelėje pamesti penki 
raktai, du iš jų ilgi. Radusiam dovanų 
indelis medaus. Tel. 8 679 95 266. 
Rokiškis
• Jūžintuose dingo pekinų veislės, 
šviesiai rudos spalvos kalytė! Gal kas 
matė? Ar girdėjo, ar kas priglaudė? 
Ką nors žinančius prašau atsiliepti! 
Atsilyginsiu.. Tel. 8 626 41 409. Rokiškis

• Vienišas vyras, gimęs 1973  metais 
ieško moters. 862663353

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• Norvegišką krosnelę. Tel. 8 613 18 056. 
Rokiškis
• Kviečius, miežius, pupas. 
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Keičiu Microsoft 550 į Nokia Lumia, 
atsakau į sms. Tel. 8 696 59 589. 
Rokiškis
• Katilą - viryklę „Kalvis-4C“, 2 metai 
naudotas, nenaudotas pastaruosius 7 
metus. Svoris - 150 kg. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 618 13 368. Rokiškis
• Pigiai naudotą 35 kW katilą su dujų 
generacija.Yra mažas defektas. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Įvairias viengubo pjovimo lentas ir 5/5 
brūselius. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Akumuliacinius bakus  po 0,8 kubo 
talpos 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Palapinę RUNOS, dvi jūrines meškeris 
SIURF, viena 4m. 20cm., kita 4m. 50 cm. 
Tel. 8 684 35 054. Rokiškis
• Uosio lentas 5cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Naują išmanųjį laikrodį MYKRONOZ 
ZEClOCK BLUE. Akselerometras, 
atsparus dulkėms, balso komandos, 
diktofonas, laikrodis, mikrofonas, 
pranešimas apie ryšio problemas, 
pranešimas apie skambutį, SMS, 
priminimai, telefono funkcija, telefono 
paieška, ir kt.. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 620 31 920. Rokiškis
• Grandinėlė 120g praba 925. Kaina 70 
Eur. Tel. 8 623 00 993. Rokiškis
• Bičių duonelę, kilogramas 40 euru. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų garų puodą. Kaina 
47 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles ir zeimerius. 
Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Eglines lentas grindims. 8 vnt. Kaina 

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Perku VW mikroautobusą, domina 
ilgintas keleivinis 9 sėdimų vietų. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku VW GOLF  arba VW PASSAT 
dyzelinį automobilį, universalą arba 
miniveną. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku metalinį vamzdį 150-300mm. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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